

# מסלולי שיט לקריביים המערביים או המזרחיים: במה לבחור ?

Posted on 10 בנובמבר 2018 by עוזי בכר



בשניהם מבקרות אניות מרשימות במסלול ממוצע של 7 ימים ובכל אחד חופים ונופים מדהימים, פעילויות והרבה הנאה לילדים, ועדיין קיימים הבדלים בין האזורים

**Categories:** טיפים, ראשי

**Tag:** מסלולי שיט, שיט לקריביים

שיט לקריביים- יעד הדגל ומקום הולדתו של עולם הקרוזים. על פי נתוני איגוד חברות השיט הבינלאומי (CLIA) כ-9 מיליון (35.4%) מכלל נוסעי הקרוזים בעולם ב-2018 בילו בחופשות שיט באזור הקריביים המערביים, המזרחיים והדרומיים.

האיים הקריביים, הנקראים גם איי הודו המערבית בשל הטעות של קולומבוס שחשב שהגיע לאיי הודו כשלמעשה הגיע ליבשת אמריקה, ממוקמים בין קובה לטרינידד ובין מפרץ מקסיקו והחופים הצפוניים של דרום אמריקה. החלוקה היא ל-3 קבוצות: **האנטילים הקטנים**- הכוללים את איי הבתולה האמריקנים והבריטיים, אנטיגואה, סנט. קיטס, ברבדוס ועוד. **האנטילים הגדולים** הכוללים את קובה, האיטי, הרפובליקה הדומיניקנית, פוארטו ריקו, ג'מייקה ואיי קיימן הבריטיים. **האיים הדרומיים**- הכוללים את טובגו וטרינידד, ארובה ובונייר ההולנדיות. **איי בהאמה** הממוקמים דרום מזרחית לפלורידה ונחשבים לקבוצה נפרדת.



דרום אמריקה. נמלי העגינה: ברבדוס, סנט לוסיה, מרטיניק, אנטיגואה, גוואדלופ, ארובה, קוראסאו וגרנדה.



חוף נגריל שבג'מייקה - גן עדן קריבי. צילום Depositphotos **חופים**

חופים מרהיבים תמצאו בשני המסלולים: במסלול המערבי- נגריל בג'מייקה וסבן מייל ביץ' בגרנד קיימן. במסלול המזרחי קשה לספור עם דגש מיוחד על ג'וסט ואן דייק באיי הבתולה, סנט ג'ון באיי הבתולה האמריקני, לאס סאנטיאס גוואדלופו וחופי אנגווילה.

### **פעילויות**

אם אתם מחפשים מעבר לבטן גב, ספורט ימי, קניות וברים אז מזרח הקריביים מציע פחות אפשרויות, גם אם ניתן לבצע עדיין פעילויות כמו אומגה בסנט. מרטין או לשוט בקיאקים בטורטולה שבאיי הבתולה הבריטיים.

מערב הקריביים הוא מגוון יותר ומעבר לחופים הקסומים ניתן גם לגלות את תרבות המאיה העתיקה, לצלול למערות תת ימיות, לסייר במטעי קפה, לפגוש יותר בעלי חיים ימיים, רכיבה על סוסים, גלישה ומרוצי סוסים.

### **משפחות**

רוב הילדים נהנים יותר בחופים ארמונות חול, לתפוס גלים, סיבוב על אבוב בננה ולצפות בשוניות אלמוגים. מה שיש בכל האזורים, אבל במערב הקריביים כמו לדוגמא בקוזומל ניתן יותר בקלות לשלב ביום אחד כיף בחוף עם ביקור באתר היסטורי או לצפות במפלים בג'מייקה.





ים קריבי אחד עם מגוון פעילויות. צילום Depositphotos  
**סיכום**

כמו תמיד, שום דבר לא מושלם ולכל מסלול החסרונות והיתרונות משלו, לעיתים זה אף מבלבל כי ישנם מסלולים החורגים ממה שהוזכר על ימי ים ומספר יעדים. אחרים גם משלבים יעדים ולכן מה שעליכם לעשות הוא לשקלל את מכלול הדברים יחד (בחירת אנייה רצויה, מספר ימי ים, סוג החופשה: ירח דבש, חופשה משפחתית, בטן גב, אקסטרים) ואז להחליט על פי סדר העדיפויות האישי.

במסלולים המערביים יש בד"כ יותר ימי ים, יתרון למי שמעוניין יותר בחופשה המציעה סגנון המלון הצף אבל פחות מתאים לאלו הזקוקים להתאוורר בירידה וביקור ביעדים. מצד שני יש יותר פעילויות במסלול המערבי, המתאים לאלו המעוניינים לחקור ולגלות דברים מעבר לחופשת בטן גב.

במזרח יש יותר חופים, מה שמתאים אולי לאלו המעוניינים יותר בחופשת בטן גב או למשפחות עם ילדים קטנים המעדיפים יותר חופים ואין בכוונתם לבקר באתרים ולבצע פעילויות.

<https://www.youtube.com/watch?v=0-z-i8Vb8Zc>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוא חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרואים

**.There are no comments yet**